
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №235
2024 წლის 12 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის - 6894 - „სსიპ –
ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხეთის საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის
განმკარგველები:
„2415 6895 სსიპ – ესტატე შუშანიას სახელობის ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ პირველი მაისის საჯარო სკოლა;

2416 6896 სსიპ – ზვიად გამსახურდიას სახელობის ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველი ხიბულის საჯარო სკოლა;

2417 6897 სსიპ – ილია ქვარცხავას სახელობის ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ საჯიჯაოს №2 საჯარო სკოლა;

2418 6898 სსიპ – ქალაქ ხობის №1 საჯარო სკოლა;

2419 6899 სსიპ – ქალაქ ხობის №2 საჯარო სკოლა;

2420 6900 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბიის საჯარო სკოლა;

2421 6901 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ გურიფულის საჯარო სკოლა;

2422 6902 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ქვალონის საჯარო სკოლა;

2423 6903 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ თორსის საჯარო სკოლა;

2424 6904 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნოჯიხევის №1 საჯარო სკოლა;

2425 6905 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნოჯიხევის №2 საჯარო სკოლა;

2426 6906 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა ფოთის საჯარო სკოლა;

2427 6907 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქარიატის საჯარო სკოლა;

2428 6908 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყულევის საჯარო სკოლა;

2429 6909 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ შავღელეს საჯარო სკოლა;

2430 6910 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუა ხორგის საჯარო სკოლა;

2431 6911 სსიპ – ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუა ქვალონის საჯარო სკოლა;

2432 6912 სსიპ – ბაქირ კარალოვის სახელობის დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ იფნარის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2433 6913 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ამამლოს საჯარო სკოლა;

2434 6914 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაზაქლოს საჯარო სკოლა;

2435 6915 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოსლების საჯარო სკოლა;

2436 6916 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ განთიადის საჯარო სკოლა;

2437 6917 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ გუგუთის საჯარო სკოლა;

2438 6918 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ დაგარახლოს საჯარო სკოლა;

2439 6919 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი დმანისის საჯარო სკოლა;

2440 6920 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო კარაბულახის საჯარო სკოლა;

2441 6921 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ოროზმანის საჯარო სკოლა;

2442 6922 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ იაღუფლოს საჯარო სკოლა;

2443 6923 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ირგანჩაის საჯარო სკოლა;

2444 6924 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაკლიანის საჯარო სკოლა;

2445 6925 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ კამარლოს საჯარო სკოლა;

2446 6926 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ კამიშლოს საჯარო სკოლა;

2447 6927 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ კიზილაჯლოს საჯარო სკოლა;

2448 6928 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ კიზილქილისას საჯარო სკოლა;

2449 6929 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაშავერას საჯარო სკოლა;

2450 6930 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ პანტიანის საჯარო სკოლა;

2451 6931 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ საფარლოს საჯარო სკოლა;

2452 6932 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტნუსის საჯარო სკოლა;

2453 6933 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ოროზმანის საჯარო სკოლა;

2454 6934 სსიპ – დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯავახის საჯარო სკოლა;

2455 6935 სსიპ – ექვთიმე თაყაიშვილის სახელობის დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ გომარეთის საჯარო სკოლა;

2456 6936 სსიპ – ქალაქ დმანისის №1 საჯარო სკოლა;

2457 6937 სსიპ – ქალაქ დმანისის №2 საჯარო სკოლა;

2458 6938 სსიპ – ქალაქ დმანისის №3 საჯარო სკოლა;

2459 6939 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ აქთაქლის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2460 6940 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალი სამგორის საჯარო სკოლა;

2461 6941 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის საჯარო სკოლა;

2462 6942 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ გამარჯვების საჯარო სკოლა;

2463 6943 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაზიანის №1 საჯარო სკოლა;

2464 6944 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაზიანის №2 საჯარო სკოლა;

2465 6945 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვახტანგისის №1 საჯარო სკოლა;

2466 6946 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვახტანგისის №2 საჯარო სკოლა;

2467 6947 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ თაზაქენდის საჯარო სკოლა;

2468 6948 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ თელეთის საჯარო სკოლა;

2469 6949 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ კალინინოს საჯარო სკოლა;

2470 6950 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ კრწანისის საჯარო სკოლა;

2471 6951 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლემშვენიერას საჯარო სკოლა;

2472 6952 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარტყოფის №1 საჯარო სკოლა;

2473 6953 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარტყოფის №2 საჯარო სკოლა;

2474 6954 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუღანლოს საჯარო სკოლა;

2475 6955 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუხროვანის საჯარო სკოლა;

2476 6956 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაგების საჯარო სკოლა;

2477 6957 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაზარლოს საჯარო სკოლა;

2478 6958 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნორიოს საჯარო სკოლა;

2479 6959 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ სართიჭალის №1 საჯარო სკოლა;

2480 6960 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ სართიჭალის №2 საჯარო სკოლა;

2481 6961 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ სართიჭალის №3 საჯარო სკოლა;

2482 6962 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ საცხენისის საჯარო სკოლა;

2483 6963 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფოლადაანთკარის საჯარო სკოლა;

2484 6964 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქესალოს საჯარო სკოლა;

2485 6965 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო კაპანახჩის საჯარო სკოლა;

2486 6966 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყარათაკლიას საჯარო სკოლა;

2487 6967 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყარაჯალას საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2488 6968 სსიპ – გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯანდარას საჯარო სკოლა;

2489 6969 სსიპ – ზურაბ ბეგიაშვილის სახელობის გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ კუმისის საჯარო სკოლა;

2490 6970 სსიპ – ლევან დევდარიანის სახელობის ქალაქ გარდაბნის №1 საჯარო სკოლა;

2491 6971 სსიპ – ქალაქ გარდაბნის №3 საჯარო სკოლა;

2492 6972 სსიპ – ქალაქ გარდაბნის №4 საჯარო სკოლა;

2493 6973 სსიპ – ქალაქ გარდაბნის №6 საჯარო სკოლა;

2494 6974 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ აღკულის საჯარო სკოლა;

2495 6975 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალი დიოკნისის საჯარო სკოლა;

2496 6976 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახკერპის საჯარო სკოლა;

2497 6977 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახლოლალოს საჯარო სკოლა;

2498 6978 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბეითარაბჩის საჯარო სკოლა;

2499 6979 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ დამიაგეორარხის საჯარო სკოლა;

2500 6980 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ თამარისის №1 საჯარო სკოლა;

2501 6981 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარადისის საჯარო სკოლა;

2502 6982 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოფრეთის საჯარო სკოლა;

2503 6983 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ საიმერლოს საჯარო სკოლა;

2504 6984 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო სარალის საჯარო სკოლა;

2505 6985 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ შულავერის №2 საჯარო სკოლა;

2506 6986 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ წერაქვის საჯარო სკოლა;

2507 6987 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ წერეთელის საჯარო სკოლა;

2508 6988 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიხანის საჯარო სკოლა;

2509 6989 სსიპ – რომან ზოიძის სახელობის მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ შულავერის №1 საჯარო სკოლა;

2510 6990 სსიპ – ქალაქ მარნეულის №2 საჯარო სკოლა;

2511 6991 სსიპ – ქალაქ მარნეულის №4 საჯარო სკოლა;

2512 6992 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ აწყურის საჯარო სკოლა;

2513 6993 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბირკიანის საჯარო სკოლა;

2514 6994 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ დუისის საჯარო სკოლა;

2515 6995 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ დუმასტურის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2516 6996 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ალვანის №1 საჯარო სკოლა;

2517 6997 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ალვანის №2 საჯარო სკოლა;

2518 6998 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ კასრისწყალის საჯარო სკოლა;

2519 6999 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ მატნის №1 საჯარო სკოლა;

2520 7000 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ მატნის №2 საჯარო სკოლა;

2521 7001 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაღრაანის საჯარო სკოლა;

2522 7002 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნადუქნარის საჯარო სკოლა;

2523 7003 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ომალოს საჯარო სკოლა;

2524 7004 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოჟიოს საჯარო სკოლა;

2525 7005 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოსიაურის საჯარო სკოლა;

2526 7006 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ საკობიანოს საჯარო სკოლა;

2527 7007 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ალვანის საჯარო სკოლა;

2528 7008 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქისტაურის საჯარო სკოლა;

2529 7009 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყვარელწყლის საჯარო სკოლა;

2530 7010 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხორხელის საჯარო სკოლა;

2531 7011 სსიპ – ახმეტის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯოყოლოს საჯარო სკოლა;

2532 7012 სსიპ – ქალაქ ახმეტის №1 საჯარო სკოლა;

2533 7013 სსიპ – ქალაქ ახმეტის №2 საჯარო სკოლა;

2534 7014 სსიპ – ქალაქ ახმეტის №3 საჯარო სკოლა;

2535 7015 სსიპ – გურამ ჭილაშვილის სახელობის ქალაქ გურჯაანის №4 საჯარო სკოლა;

2536 7016 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ არაშენდის საჯარო სკოლა;

2537 7017 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახაშნის საჯარო სკოლა;

2538 7018 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაკურციხის საჯარო სკოლა;

2539 7019 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ გურჯაანის საჯარო სკოლა;

2540 7020 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაზისუბნის საჯარო სკოლა;

2541 7021 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაჩნაძიანის საჯარო სკოლა;

2542 7022 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ველისციხის საჯარო სკოლა;

2543 7023 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ კალაურის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2544 7024 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ კარდენახის საჯარო სკოლა;

2545 7025 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაჭრეთის საჯარო სკოლა;

2546 7026 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოლაგის საჯარო სკოლა;

2547 7027 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ მელაანის საჯარო სკოლა;

2548 7028 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ მუკუზნის საჯარო სკოლა;

2549 7029 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ შაშიანის საჯარო სკოლა;

2550 7030 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩალაუბნის საჯარო სკოლა;

2551 7031 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩუმლაყის საჯარო სკოლა;

2552 7032 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭანდარის საჯარო სკოლა;

2553 7033 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭერემის საჯარო სკოლა;

2554 7034 სსიპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯიმითის საჯარო სკოლა;

2555 7035 სსიპ – ივანე ბერიტაშვილის სახელობის გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვეჯინის საჯარო სკოლა;

2556 7036 სსიპ – სოსო ღვინიაშვილის სახელობის გურჯაანის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო კაჭრეთის საჯარო სკოლა;

2557 7037 სსიპ – ქალაქ გურჯაანის №1 საჯარო სკოლა;

2558 7038 სსიპ – ქალაქ გურჯაანის №2 საჯარო სკოლა;

2559 7039 სსიპ – ქალაქ გურჯაანის №3 საჯარო სკოლა;

2560 7040 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არბოშიკის საჯარო სკოლა;

2561 7041 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს საჯარო სკოლა;

2562 7042 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო მაჩხაანის საჯარო სკოლა;

2563 7043 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ქედის №1 საჯარო სკოლა;

2564 7044 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ქედის №2 საჯარო სკოლა;

2565 7045 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ოზაანის საჯარო სკოლა;

2566 7046 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ საბათლოს საჯარო სკოლა;

2567 7047 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამთაწყაროს საჯარო სკოლა;

2568 7048 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამრეკლოს საჯარო სკოლა;

2569 7049 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ფიროსმანის საჯარო სკოლა;

2570 7050 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ქედის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2571 7051 სსიპ – დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხორნაბუჯის საჯარო სკოლა;

2572 7052 სსიპ – პროფესორ ავთანდილ პოპიაშვილის სახელობის დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ
გამარჯვების საჯარო სკოლა;

2573 7053 სსიპ – ქალაქ დედოფლისწყაროს №1 საჯარო სკოლა;

2574 7054 სსიპ – ქალაქ დედოფლისწყაროს №2 საჯარო სკოლა;

2575 7055 სსიპ – იაკობ გოგებაშვილის სახელობის ქალაქ ლაგოდეხის №3 საჯარო სკოლა;

2576 7056 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ არეშფერანის საჯარო სკოლა;

2577 7057 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ აფენის №2 საჯარო სკოლა;

2578 7058 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაისუბნის საჯარო სკოლა;

2579 7059 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ განჯალის საჯარო სკოლა;

2580 7060 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ გვიმრიანის საჯარო სკოლა;

2581 7061 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ გიორგეთის საჯარო სკოლა;

2582 7062 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ დავითიანის საჯარო სკოლა;

2583 7063 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვარდისუბნის საჯარო სკოლა;

2584 7064 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ თამარიანის საჯარო სკოლა;

2585 7065 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ თელის საჯარო სკოლა;

2586 7066 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაბლის №1 საჯარო სკოლა;

2587 7067 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაბლის №2 საჯარო სკოლა;

2588 7068 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ კართუბნის საჯარო სკოლა;

2589 7069 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლელიანის საჯარო სკოლა;

2590 7070 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაწიმის საჯარო სკოლა;

2591 7071 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ მსხალგორის საჯარო სკოლა;

2592 7072 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნინიგორის საჯარო სკოლა;

2593 7073 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ უზუნთალის საჯარო სკოლა;

2594 7074 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფონის საჯარო სკოლა;

2595 7075 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყარაჯალის საჯარო სკოლა;

2596 7076 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ შრომის საჯარო სკოლა;

2597 7077 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცოდნისკარის საჯარო სკოლა;

2598 7078 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭაბუკიანის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2599 7079 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა;

2600 7080 სსიპ – ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჰერეთისკარის საჯარო სკოლა;

2601 7081 სსიპ – მიხეილ გაფრინდაშვილის სახელობის ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ აფენის №1 საჯარო სკოლა;

2602 7082 სსიპ – ქალაქ ლაგოდეხის №1 საჯარო სკოლა;

2603 7083 სსიპ – ავლიპე ზურაბიშვილის სახელობის ქალაქ სიღნაღის საჯარო სკოლა;

2604 7084 სსიპ – გია მოსეშვილის სახელობის სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ბოდბის საჯარო სკოლა;

2605 7085 სსიპ – ილო მოსაშვილის სახელობის სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაქირის საჯარო სკოლა;

2606 7086 სსიპ – სანდრო შანშიაშვილის სახელობის სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯუგაანის საჯარო სკოლა;

2607 7087 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ანაგის საჯარო სკოლა;

2608 7088 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოდბის საჯარო სკოლა;

2609 7089 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოდბისხევის საჯარო სკოლა;

2610 7090 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ერისიმედის საჯარო სკოლა;

2611 7091 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ილიაწმინდას საჯარო სკოლა;

2612 7092 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნუკრიანის №1 საჯარო სკოლა;

2613 7093 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნუკრიანის №2 საჯარო სკოლა;

2614 7094 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ საქობოს საჯარო სკოლა;

2615 7095 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო მაჩხაანის საჯარო სკოლა;

2616 7096 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველი ანაგის საჯარო სკოლა;

2617 7097 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხირსის საჯარო სკოლა;

2618 7098 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხორნაბუჯის საჯარო სკოლა;

2619 7099 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის ქალაქ წნორის №1 საჯარო სკოლა;

2620 7100 სსიპ – სიღნაღის მუნიციპალიტეტის ქალაქ წნორის №3 საჯარო სკოლა;

2621 7101 სსიპ – სოლომონ დოდაშვილის სახელობის სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაღაროს საჯარო სკოლა;

2622 7102 სსიპ – ხვიჩა ბიძინაშვილის სახელობის სიღნაღის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტიბაანის საჯარო სკოლა;

2623 7103 სსიპ – დავით ელიზბარაშვილის სახელობის ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ შილდის №1 საჯარო სკოლა;

2624 7104 სსიპ – ზურაბ ტურაშვილის სახელობის ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ალმატის საჯარო სკოლა;

2625 7105 სსიპ – ილია შავერდოშვილის სახელობის ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ენისლის საჯარო სკოლა;

2626 7106 სსიპ – ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ყვარლის N1 საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2627 7107 სსიპ – ტიციან ტაბიძის სახელობის ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ სანავარდოს საჯარო სკოლა;

2628 7108 სსიპ – ქალაქ ყვარლის №2 საჯარო სკოლა;

2629 7109 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის №1 საჯარო სკოლა;

2630 7110 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის №2 საჯარო სკოლა;

2631 7111 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბალღოჯიანის საჯარო სკოლა;

2632 7112 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ გავაზის საჯარო სკოლა;

2633 7113 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ გრემის საჯარო სკოლა;

2634 7114 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზინობიანის საჯარო სკოლა;

2635 7115 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ თივის საჯარო სკოლა;

2636 7116 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ კუჭატნის საჯარო სკოლა;

2637 7117 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ მთისძირის საჯარო სკოლა;

2638 7118 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ საბუეს საჯარო სკოლა;

2639 7119 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ სარუსოს საჯარო სკოლა;

2640 7120 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ შილდის №2 საჯარო სკოლა;

2641 7121 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩანტლისყურის საჯარო სკოლა;

2642 7122 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ წიწკანაანთსერის საჯარო სკოლა;

2643 7123 სსიპ – ყვარლის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიკაანის საჯარო სკოლა;

2644 7124 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ აკურის საჯარო სკოლა;

2645 7125 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ართანის საჯარო სკოლა;

2646 7126 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუშეტის საჯარო სკოლა;

2647 7127 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ გულგულის საჯარო სკოლა;

2648 7128 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვანთის საჯარო სკოლა;

2649 7129 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვარდისუბნის საჯარო სკოლა;

2650 7130 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ თეთრიწყლების საჯარო სკოლა;

2651 7131 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ იყალთოს საჯარო სკოლა;

2652 7132 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ კისისხევის საჯარო სკოლა;

2653 7133 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ კონდოლის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838



2654 7134 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ კურდღელაურის საჯარო სკოლა;

2655 7135 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაფანყურის საჯარო სკოლა;

2656 7136 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაფარეულის საჯარო სკოლა;

2657 7137 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუისპირის საჯარო სკოლა;

2658 7138 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა;

2659 7139 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ხოდაშნის საჯარო სკოლა;

2660 7140 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყარაჯალის საჯარო სკოლა;

2661 7141 სსიპ – თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ წინანდლის საჯარო სკოლა;

2662 7142 სსიპ – მერაბ კოსტავას სახელობის ქალაქ თელავის №4 საჯარო სკოლა;

2663 7143 სსიპ – მეფე ერეკლე II-ის სახელობის ქალაქ თელავის №1 საჯარო სკოლა;

2664 7144 სსიპ – ნიკოლოზ მუსხელიშვილის სახელობის ქალაქ თელავის №3 საჯარო სკოლა;

2665 7145 სსიპ – ქალაქ თელავის №2 საჯარო სკოლა;

2666 7146 სსიპ – ქალაქ თელავის №5 საჯარო სკოლა;

2667 7147 სსიპ – ქალაქ თელავის №6 საჯარო სკოლა;

2668 7148 სსიპ – ქალაქ თელავის №7 საჯარო სკოლა;

2669 7149 სსიპ – ქალაქ თელავის №8 საჯარო სკოლა;

2670 7150 სსიპ – ქალაქ თელავის №9 საჯარო სკოლა.“.

 
მუხლი 2

ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 19 ივლისიდან.
 

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017838


